
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA  
CNPJ: 13.810.833/0001-60  

AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 
que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 012/2018. Tipo: Menor Preço 

por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL PRESSTAÇÃO DE SERVIÇO 
EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA OS EVENTOS 

TRADICIONAIS DO MUNICIPIO. Sessão de abertura: 16/02/2018, ás 08:00. Local: Prefeitura 
Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EE6E899F754770613CBA94DA48DAF7



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos 
interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 014/2018. 

Tipo: Menor Preço. Objeto: Prestação de serviços em propaganda volante para a 
produção e veiculação de áudio em carro de som referente a comunicados, atos 

oficiais, avisos, convocações de interesse público e aluguel de som fixo nos atos da 
Prefeitura. Sessão de Abertura: 20/02/2018, às 10:30h. Local: Prefeitura Municipal. 

Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EE6E899F754770613CBA94DA48DAF7


		2018-02-01T10:48:10-0200




